
 
Gymnázium Nymburk, Komenského 779, Nymburk 

Rozvoj jazykových kompetencí učitelů základních a středních škol 
reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/02.0007 

 
 

Informace pro účastníky o jazykových pobytech v zahraničí 
 

Jazykové pobyty pro účastníky kurzů bude zajišťovat smluvně společnost Jazyky v zahraničí s.r.o. Kutná 

Hora.  

Informace o jazykových školách v zahraničí 

1. Richard Language College, Bournemouth, Velká Británie 

Výhodou této školy je, že téměř jako jediná vyučuje rozdílné programy pro klienty krátkodobých a dlouhodobých 

kurzů.  Krátkodobé kurzy Maxima Intensive jsou zaměřeny na maximální  zlepšení dovednosti efektivní 

komunikace v anglickém jazyce, je tam vyšší věkový průměr a převládají účastníci z evropských zemí. 

Z uvedených důvodů navrhuji tento kurz pro nejvíce účastníků. Bournemouth je příjemné přímořské letovisko na 

jižním pobřeží Anglie. 

Velikost studijních skupin:  maximum 8 

Rozsah kurzu: 20 vyučovacích hodin (45 min.) týdně 

2. European Centre, Brighton, Velká Británie 

Poskytuje kvalitní kurzy a veškeré související služby. Všechna centra jsou v moderním příjemném designu.  

Brighton  je příjemné přímořské letovisko na jižním pobřeží Anglie.  

Velikost studijních skupin:  maximum 12 

Rozsah kurzu: 20 vyučovacích hodin (45 min.) týdně 

3. European Centre, Cambidge, Velká Británie 

Poskytuje kvalitní kurzy a veškeré související služby. Všechna centra jsou v moderním příjemném designu.  

Cambridge je univerzitní město severně od Londýna. 

Velikost studijních skupin:  maximum 12 

Rozsah kurzu: 20 vyučovacích hodin (45 min.) týdně 

4. Emerald Curtural Institute, Dublin, Irsko  

Sídlí v historické budově v rezidenční čtvrti jižně od centra Dublinu. Škola je snadno dostupná městskou 

dopravou. Kurzy jsou velmi kvalitní, výhodou jsou 60minutové vyučovací hodiny, nabízí zajímavé volnočasové 

aktivity. 

Velikost studijních skupin:  maximum 14 

Rozsah kurzu: 20 vyučovacích hodin (60 min.) týdně 



 
Gymnázium Nymburk, Komenského 779, Nymburk 

Rozvoj jazykových kompetencí učitelů základních a středních škol 
reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/02.0007 

 
 

Organizace kurzů: 

 Studenti budou agenturou detailně informovat nejpozději 7 dní před odjezdem 

 Minimální počet hodin výuky je 20 vyuč. hodin (45 min., resp. 60 min.) týdně 

 Lektorem bude rodilý mluvčí 

 Ve skupině bude maximálně 12 dospělých žáků 

 Skupina bude odpovídat jazykové úrovni studenta. Jazyková úroveň bude zjištěna po příchodu do 

jazykové školy a student bude na základě jazykového testu zařazen do odpovídající skupiny 

 Zástupce agentury bude kdykoliv na telefonu pro případ případných problémů 

Škola, na níž budou účastníci kurz absolvovat, vydá po jeho ukončení certifikát o absolvování kurzu. 

 

Doprava: 

1. Nabídka agentury zahrnuje dopravu Praha -Londýn a zpět letecky nebo autobusem návazné spoje do 

jednotlivých škol. Letenky zajistíme v případě, jestliže na termín cesty budou v době rezervace 

v nabídce leteckých společností letenky v ceně do 3500,--Kč za obousměrnou letenku včetně letištních 

poplatků a poplatků za zavazadla. Dražší letenky zajistíme za příplatek pokrývající cenu vyšší než 

3500,--Kč. 

2. Nabídka agentury zahrnuje letenky Praha – Dublin a zpět za maximální cenu 6000,--Kč za 

oboustrannou letenku včetně letištních poplatků a poplatků za zavazadla. Případná vyšší cena bude 

hrazena jako nadstandardní služba přímo účastníkem kurzu. 

3. Cena letenek závisí na termínu cesty a především na včasném nákupu letenek. Záleží tedy na termínu 

dodání údajů o účastnících kuru ze strany zadavatele a platbě zálohy. 

4. Autobusové jízdenky z Londýna do místa kurzu v Bournemouth, Brightonu a Cambridge zajistíme a 

předáme klientům s ostatními dokumenty. 

5. Destinace jsou zvoleny i s ohledem na nejméně komplikovanou, rychlou a levnou dopravu do místa 

kurzu. Bournemouth, Brightonu a Cambridge jsou snadno dosažitelné návaznou autobusovou dopravou 

z letiště nebo  z London Victoria, kam přijíždí autobusové spoje z ČR. 

6. Místní doprava z autobusového nádraží  v Bournemouth, Brightonu a Cambridge a z letiště v Dublinu do 

místa ubytování a zpět je individuální a hradí si ji účastník. Informace o nejvhodnějším způsobu dopravy 

poskytneme před odjezdem v návaznosti na konkrétní místo ubytování. 

 

Ubytování: 

V nabídce je zahrnuto ubytování v hostitelských rodinách v jednolůžkových pokojích s polopenzí jako 

neobvyklejší a klienty nejčastěji požadovaná varianta ubytování. Místo toho je také možné zajistit ubytování 

v apartmentu v jednolůžkových pokojích bez stravy. Jiný typ ubytování zajistíme na požádání, pokud jeho cena 

nepřesáhne cenu za ubytování v hostitelské rodině, nebo bude rozdíl uhrazen účastníkem jako nadstandardní 

služba. 



 
Gymnázium Nymburk, Komenského 779, Nymburk 

Rozvoj jazykových kompetencí učitelů základních a středních škol 
reg. č.: CZ.1.07/1.3.04/02.0007 

 
 

V rámci projektu jsou účastníkům kurzu zajištěny z prostředků OP VK  tyto služby: 

 Kurzu včetně registračních poplatků a studijních materiálů 

 Ubytování v hostitelské rodině včetně polopenze 

 Dopravu Praha – Londýn a zpět letecky nebo autobusem a návazné spoje z Londýna do Bournemouth, 

Brightonu a Cambridge 

 Dopravu do Dublinu a zpět 

 Cestovní pojištění a pojištění storno poplatků 

Účastníci kurzů si mohou nad rámec služeb hrazených z prostředků OP VK sjednat s pořádající 

agenturou tyto služby (ceník služeb je v příloze): 

 Posílení hodinové dotace výuky 

 Možnost intenzivnější výuky v menší skupině 

 Fakultativní program nad rámec výuky 

 Obědy 

 Místní dopravu do školy v době konání kurzu 

 


